
MEDLEMSFORTEGNELSE 
 

SORØ KULTUR- OG FRITIDSCENTER 
 Forening Kontaktperson Telefon Mailadresse 

1 Sorø Sportsråd Ole Ring, Løngvej 7, 4180 Sorø 57 83 57 00 Ole.ring@hotmail.com 

2 Sorø Handicap Forening Jette Panse, Ahornvej 18, 4180 Sorø 57 83 43 47 panse@post.tele.dk 

3 Sorø Roklub Merete Leisted Busk, Volden 19, 4180 Sorø 52 38 24 34 meretebusk8@gmail.com 

4 Sorø Sejlforening Poul Nielsen, Kamillevej 7, 4180 Sorø 57 83 19 88 pon@topdanmark.dk 

5 Karl af Riise/De Blå Spejdere Mikkel Kinnerup, Poppelvang 8, 4180 Sorø 57 83 54 65 formand@karlafriise.dk 

6 Kreativ Skolen Per Bille, Suserupvej 63, Broby, 4180 Sorø 57 64 81 14 roksop@mail.dk 

7 FOF Syd- og Vestsjælland FOF Syd-og Vestsjælland,Østre Skole,Skovsøgade 10, Sg 58 52 81 64 info@fof-sydvest.dk 

8 Sorø Internationale Musikfestival Peter Kromann, Søgade 1 C, 4180 Sorø 57 83 37 34 pkromann@gmail.com 

9     

10 Sorø Kajakklub Flemming Bæk, Bakkehaven 1, 4180 Sorø 61 71 39 97 Lejebolig@hotmail.com 

11 Sorø Antenneforening Hans Elkær, Slagelsevej 24, 4180 Sorø 57 82 22 66 gylling@stofanet.dk 

12 Sorø Bueskyttelaug Jørgen I. Johansen, Bakkehaven 17, 4180 Sorø 40 31 33 41 jij78@jubii.dk 

13 SF Sjælland Gyda Calundann, Sortsøvej 36, 4850 Stubbekøbing 54 43 34 12 gyda@gyda.dk 

14 Vestsjællands Venneklub Jytte Johansen, Klosterhaven 22, 4180 Sorø 57 83 14 27 klosterhaven@vip.cybercity.dk 

15 Sorø Triathlon Klub Ole Bruun, Peter Damsvej 31, 4180 Sorø 57 83 04 73 obruun@stofanet.dk 

16 Billardklubben Sorana Frank Jensen, Storkens Kvarter 49, 4180 Sorø  24 45 25 46 frank.mundt@privat.dk 

17 Dansk Folkehjælp, Midt- og Vestsjælland Afd. Helge Christensen, Østervej 26, 4293 Dianalund 58 26 49 60 asf@asf-midtvest.dk 

18 Medborgerforeningen Klaus Rostgaard, Sønderskovvej 17, 4180 Sorø 24 60 02 61  Klaus.rostgaard@gmail.com 

19 Sorø Bådfart Jesper Houlind, Stillevang 12, 4180 Sorø 24 67 81 75 info@soroeturisme.dk 

20 Sorø Skakklub Ernst Østergaard, Søskovvej 27, 4180 Sorø 57 83 09 97 ernsto@mail.tele.dk 

21 Dansk Flygtningehjælp Karen Hartmann, Brobyvej 47, 4180 Sorø 57 64 81 65 hartmann@privat.tdcadsl.dk 

22 Grøn Hverdag Sorø Dorte Nielsen, Sønderskovvej 17, 4180 Sorø 38 88 81 51 soroeslot@stofanet.dk 

23 12 Soranere Jørgen Løvgret, Torvet 7, 4180 Sorø 57 80 75 75 jolo@lovgret.dk 

24 Sorø Privatskoles Støtteforening Eva Lisborg, Ladefogedvej 2, 4180 Sorø 57 53 71 53 eval@paradis .dk 

25 Sorø Touring Club  John Gerner Larsen, Islandsvej 13, 4180 Sorø 57 82 29 24 jgl@larmay.dk 

26 Granny´s Square-Dancers Lone Blume, Sunesvej 30, 4180  Sorø 51 82 40 00 lone@grannys.dk 
27 Færøsk Forening Helena Krunufjall, Stenvangen 7, 4220 Korsør   58 37 56 70 helenakrunufjall@live.dk 
28 Landsforeningen til støtte ved spædbarnsdød Lene Dyrbak, Haraldstedvej 99, 4100 Ringsted 61 67 16 93 ldyrbak@hotmail.com 
29 SF i Sorø Linda Nielsen, Kastanievej 15, 4180  Sorø 57 82 02 33 bwino@mail.dk 
30 Historiegruppen Ulla Holdt, Volden 4A, 4180 Sorø 40 86 26 76  ullaholdt@hotmail.com 
31 Sorø Kommunale dagpleje Skolevej 1 B, 4180 Sorø  ligr@soroe.dk 
32 SSP-funktionen Mogens Schwensen, Rådhuset, Rådhusvej 8, 4180 Sorø 20 82 41 50 ms@soroe.dk 



33 Støtteforeningen for Hjemmeværnskompagni Flemming Pedersen, Tjørnevang 21, 4180 Sorø 57 82 00 94 Pedersen4180@mail.tele.dk  
34 ADHD - Vestsjælland Jens Hansen, Degnebakken 41, 4100 Ringsted 53 25 33 34 Lokal@adhd-vestsj.dk 
35 Scleroseforeningen Mette Offersen, Haverupvej 14, 4180  Sorø 20 76 02 02 totalen@mail.dk 
36 Sorø BMX Johnny Winther, Skolestien 2, 4180 Sorø 57 83 15 09 formanden@soroebmx.dk 
37 Sorø Badminton Klub Ole Johansen, Fredensvej 23, 4180 Sorø 57 83 28 04 ole-marianne@stofanet.dk 
38 Dansk Parkinsonforening Steen Darre, hovedgaden 33 st., 4295 Stenlille 57 83 16 02 steendarre@gmail.com 
39     
40 LOF Sorø Elly Hansen, Sognefogedvej 22, 4180 Sorø 57 83 29 39 soroe@lof.dk 
41 Yngre Pensionister 1998 Hanne Jensen, Ålerendevej 1, 4190 Munke Bjergby 57 80 73 70  
42 DH-Sorø  Lars Pilegaard, Søndergade 16, 4180 Sorø 40 45 24 58 larspil@stofanet.dk 
43 Afghanske Borgere i Sorø Mahmood Nawabi, Elmelunden 11, 4180 Sorø 27 59 23 35 nawabi_m@hotmail.com 
44 Midtsjællands Biavlerforening Per Jacobsen, Abildvej 13, 4180  Sorø 57 82 29 17 per@honning-per.dk 
45 Danmarks Naturfredningsforening i Sorø  Eva Nielsen, Parnasvej 36, 4180 Sorø 57 83 36 58 parnas@mail.tele.dk 
46 Sorø Museumsforening Niels G. Sørensen, Veddebyvej 11, 4180 Sorø 57 83 16 16 nielsvedde@mail.tele.dk 
47 SFU - Sorø Ida Marie Erbou Sevenni, Bygaden 14, 4296 Nyrup 22 24 02 33 imerbou@hotmail.com 
48 Sorø Kodriverlaug Dorte E. Nielsen, Sønderskovvej 17, 4180  Sorø 57 82 19 59 soroekodriverlaug@gmail.com 
49 Hjerneskadeforeningen, Vestsjælland Lise Nielsen, Elmelunden 21, 4180 Sorø 57 83 31 20 alise@info.dk 
50 Venstre i Sorø Bent Toft Viuf, Mosekærsvej 4, 4173 Fjenneslev 57 80 90 15 hereford@post2.tele.dk 
51 Saxogruppen Bente Nielsen, Enighedsvej 13, 4180 Sorø 57 83 42 80 bentefnielsen@stofanet.dk 
52 Sorø MC Jørgen Hansen, Frederiksbergvej 58, 4180 Sorø 47 83 48 47 kontakt@soroemc.dk 
53 Round Table, Sorø Brian Rud    bru@nybolig.dk 
54 Sorø og Omegns Filatelistklub Ole Hoff-Clausen, Rødtjørnevej 9, 4180 Sorø 57 83 15 77 ole@hoff-clausen.dk 
55 Sorø Gruppen (Patchwork) Karen Haugaard, Øksebjergvej 25, 4100 Ringsted 57 66 13 66 karen_von_ahnen@hotmail.com 
56 Ladies Circle Sorø Louise Bodilsen, Topshøjvej 25, 4180 Sorø 57 86 20 25 lilholm2002@yahoo.dk 
57 Grundejerforeningen Bøgelunden Pia Thybo, Bøgelunden 9, 4180 Sorø 20 40 09 12 pia.thybo@ddbu.dk 
58 Lokalforeningen Autisme, Vestsjællands Amt Thomas Fabricius, Islandsvej 3, 4180 Sorø 29 72 87 99 Thomas.fabricius@globalconnect.dk 
59 Sorø Lokalkomite Diabetesforeningen Vivi Sørensen, Fulbyvej 71, 4180 Sorø 57 84 54 17 vivi-s@ofir.dk 
60 PGI Motion Allan Nygård, Færøvej 11, 4180  Sorø 57 83 50 98 nygaarda@mail1.stofanet.dk 
61 Radikal Ungdom Sorø Rebecca Marie Little, Hovedgaden 73, 4295 Stenlille 28 73 62 80 Rebecca.little@hotmail.com 
62 Læsegruppe Søs Johansen, H.P.Christensensvej 7, 4180 Sorø 57 83 26 57 sjjohansen@post.tele.dk 
63 Seasun Liners Lone Ansbjerg Sørensen,Pedersborgvænge 36, 4180 Sorø 57 85 43 13 lone@seasunliners.dk 
64     
65 Socialdemokraterne i Sorø Ilse Asmussen, Egesvinget 34, 4180 Sorø 57 83 44 31 egesvinget34@mail.dk 
66 Mandagsbridge af 10. september 1986 Jørgen Trebbien, Molbechs Allé 45 D, 4180 Sorø 57 82 11 86 jtt@stofanet.dk 
67 Sorø-Netværk-LH Steffen Andersen, Møllehaven 6, 4180 Sorø 57 82 10 35 san@rmig.com 
68 Hjerteforeningen, Sorø Lokalkomitè Dorrit Christensen, Finlandsvej 11, 4180 Sorø 36 49 84 01 dorrit.christensen@postkasse.com 
69 Sorø Konservative Vælgerforening Jan Henriksen, Acasievej 8, 4180  Sorø 57 83 52 18 ja@henriksen.mail.dk 
70 Lokalrådet for Gl. Sorø David Klæsøe-Lund, Esbern Snaresvej 1, 4180 Sorø 39 13 18 39 dkl@trm.dk 
71 Regnbuen Solveig Ellingsen, Priorgade 1 B, st.th., 4180 Sorø 57 83 52 07  sellingsen@sol.dk 
72 FOA Midtsjælland Japanvej 2, 4200 Slagelse 46 97 19 70  midtsjaellland@foa.dk 



73 Idrætsforeningen SOR Edith Friis, Kalundborgvej 106, 4180 Sorø 57 80 70 36 asfriis@image.dk 
74 Side By Side Calle Peter Skrøder, Vestergade 22, 1., 4180 Sorø 60 84 38 08 calle-bass@hotmail.com 
75 Sorø Musiske Skole Banevej 30, 4180 Sorø 57 82 16 30 musisk.skole@soroe.dk 
76 Motionsforeningen ”Master Motion” Ragni Lindholm, Thorsvej 39, 4180 Sorø 57 83 44 05 ragnihelmut@yahoo.dk 
77 Sorø Lystfiskerforening Peter Machholdt, Frihedsvej 2, 4180 Sorø 57 83 24 40 peter.machholdt@mail.dk 
78 Tango i Sorø Niels Søe, Sorøparken 1, 3. th., 4180 Sorø 30 35 22 77 nielssoe@hotmail.com 
79 Modersprog (Arabisk Skole) Omran Roubei, Glentevænget 3, 4180 Sorø 57 83 56 07 Omran-haman@hotmail.com 
80 Lions Club Alex Compen, Hasselvej 12, 4180 Sorø 57 83 31 33 alexcompen@stofanet.dk 
81 Orienteringsklubben ”Sorø” John Pedersen, sognefogedvej 15, 4180 Sorø 20 21 96 95 jpede@tdc.dk 
82 Pink Ink (band) Emil Jeppesen, Lærkevej 2, 4180 Sorø 20 11 48 24 emil.1000@live.dk 
83 Valkyria Tina Elf, Rugskovvej 11, 4291 Ruds Vedby 58 26 35 53 telfcrownsun@mail.tele.dk 
84 Sorø Bibliotek Storgade 7, 4180 Sorø 57 87 70 00 bibb@soroe.dk 
85 Jobcenter Sorø Bibi Emde, Dr. Kaarbergsvej 5-6, 4180 Sorø 57 87 60 00 bkem@soroe.dk 
86 AFS – Interkultur- Midtsjælland Susan Petersen, Egevangsalle 2, 4180 Sorø 57 83 13 23 harslett@post.tele.dk 
87     
88 Down Syndrom Vestsjælland Lis Villumsen, Bækkevej 14, 4100 Ringsted 57 67 01 31 fam.villumsen@privat.dk 
89 Sorø Kolonihaveforening Rikke Obasi, Møllevænget 1, 4180 Sorø 21 82 80 11 rikkeobasi@gmail.com 
90 Sorø Bryggerloge Henning Jensen, Skelbækvej 12, 4173 Fjenneslev 60 66 93 17 hjtransit@dlgmail.dk 
91 Dansk Folkeparti Sorø Michael Pihl Hansen, Hauchsvej 14, 4180 Sorø 61 28 19 66 michael.pihl@hotmail.com 
92 Socialpsykiatrisk Center Jutta Haahr, Alleen 14, 4180 Sorø 57 86 64 02 jukr@soroe.dk 
93 Sorø Sportsrideklub af 1992 Pia Møngaard Smith, Holbækvej 30, 4180 Sorø 57 83 33 11 pi@smit-h.dk 
94 Vestsjællands Kunstmuseum   museum@vestkunst.dk 
95 AOF Sydvest Sjælland Sanne Salomonsen, Skovsøgade 10, 4200 Slagelse 58 56 03 00 mail@aof-sydvest-sj.dk 
96 Kræftens Bekæmpelse Claus Børre, Rævebjergvej 8, 4180 Sorø 40 60 07 40 claus.boerre@sol.dk 
97 DOF Kurser Sorø Erik Sten Lundbye, Veddevej 38, 4295 Stenlille 61 66 63 14 dof@soroekurser.dk 
98 Sorø Gymnastik Forening Niels Jensen, Heglingevej 27, 4180 Sorø 58 50 13 50 n.eschricht@stofanet.dk 
99 Dansk Epilepsiforening Kreds Vestsjælland Berit Andersen, Sandåsvej 16, 4400 Kalundborg  20 64 76 47 berit@ngsob.dk 
100 Familieklub vedr. alkoholramte i Sorø Ophørt ??   
101     
102 Sorø Grundejerforening Mogens Pihl, Koldemosevej 25, 4180 Sorø 20 25 74 02 pihl@danagraf.dk 
103 DSU Sorø Camilla Hviid, Æblehaven 9, 4180 Sorø 40 37 4159 camillahviid23@hotmail.com 
104 Sorø Konservative Ungdom Annemette Simone Møller, Sorøvej 7, 4180 Sorø 50 56 65 27 annemettemoller@live.dk 
105 Lokalgruppe Sorø (Gigtforeningen) Ninna Sørensen, Hejlingevej 3, 4180 Sorø 57 83 49 28 nibach@stofanet.dk 
106 LF Danmark Joe Ibrahim, Slagelsevej 94, 4180 Sorø 21 90 20 95 valencia@valencia.dk 
107 Sorø Fotoklub Alf Frølich, Slagelsevej 73, 4180 Sorø 29 46 91 10 affoto@c.dk 
108 Medborgerlisten i Sorø Kommune Dennis Engholm, Rugtoften 6, 4173 Fjenneslev 52 66 60 02 dennisengholm@live.dk 
109 Frivilligt Forum Sorø Esther Hancock, Sorøparken 7, st.th., 4180 Sorø 57 83 42 48 esthernaomi@hancock.nu 
110 Tranerne ved Søen Lisabeth Larsen, Enghaven 9, 4180 Sorø 20 81 12 88 lisabeth@n-auca.dk 

 


